

gor

FAKTÚRA č.2022080

vateľ:

Variabilný symbol: 2022080

Igor

Konštantný symbol: 0308

Gemerský Jablonec č. 276

Objednávka č.: zo dňa:

980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34233431

DIČ:

IČ DPH:

Odberateľ: IČO: 37831771

DIČ: 2021642502

IČ DPH:

Základná škola s materskou školou, Gemersk
244

980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 000000000000

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 29.10.2022

Dátum splatnosti: 12.11.2022

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.10.2022

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Spínač 1x biel. altern. Visage	1 ks	2,88		2,40 20%	0,48	2,88
WC misa - zadný	1 ks	41,50		34,58 20%	6,92	41,50
Naberačka murárska 215mm ST	1 ks	5,99		4,99 20%	1,00	5,99
WC flexi rúra PVC d110	1 ks	5,70		4,75 20%	0,95	5,70
Polystyren 0,5m2 -5cm/ks	12 ks	2,89		28,90 20%	5,78	34,68
Kábel H05 2G 1,5B	4 ks	0,63		2,10 20%	0,42	2,52
Manžeta WC excentr. 2,5cm	1 ks	1,95		1,62 20%	0,33	1,95
Zásuvka ST, 250V, IP20, 16A	1 ks	0,83		0,69 20%	0,14	0,83
Vidlica 5536-2154, 220V	1 ks	1,65		1,37 20%	0,28	1,65
Príchytky Scame 8mm /ks	33 ks	0,03		0,82 20%	0,17	0,99
HT Rúra 32 /0,25m PVC	2 ks	0,75		1,25 20%	0,25	1,50
Montážne mazivo biele - 150ml	1 ks	2,80		2,33 20%	0,47	2,80
HT Redukcia 50/40 PVC	2 ks	0,86		1,43 20%	0,29	1,72
NovoLep PVC lepidlo 130ml	2 ks	1,93		3,22 20%	0,64	3,86
Spojka plechová 200x40/2,0mm, Zn	1 ks	1,24		1,03 20%	0,21	1,24
Plech dier. 140x60x2,0	3 ks	0,95		2,37 20%	0,48	2,85
Uholník MA1057 40x40x15	10 ks	0,37		3,08 20%	0,62	3,70
Uholník MA1549 30x30x15	14 ks	0,27		3,15 20%	0,63	3,78
Vrták do bet. 6x210mm	1 ks	1,02		0,85 20%	0,17	1,02
Hmoždinka 6mm, TP06	5 ks	0,17		0,71 20%	0,14	0,85
Predí. 1/2" - 1cm - Med'	3 ks	0,94		2,35 20%	0,47	2,82
Predí. 1/2" - 5cm - Med'	1 ks	3,40		2,83 20%	0,57	3,40
Predí. 1/2" - 3cm - Med'	3 ks	1,82		4,55 20%	0,91	5,46
Sada kľúčov Vr-V Hex 9ks	1 ks	3,60		3,00 20%	0,60	3,60
Tesn. 3/4" gum. modrý	10 ks	0,06		0,50 20%	0,10	0,60
Páska teflónová ST 50m	2 ks	0,83		1,38 20%	0,28	1,66
Montážne mazivo biele - 150ml	1 ks	2,80		2,33 20%	0,47	2,80
Metr. skrutky 10x25	14 ks	0,15		1,75 20%	0,35	2,10
Skrutka Tex 4,8x19 /ks	150 ks	0,03		3,75 20%	0,75	4,50
Metr. skrutky 8x30	10 ks	0,10		0,83 20%	0,17	1,00
Zásuvka vodotesn. vonk. 1x	2 ks	4,75		7,92 20%	1,58	9,50
Krycí krúžok 3/4" biely 903097	10 ks	0,88		7,33 20%	1,47	8,80
Metr. skrutky 8x12	6 ks	0,20		1,00 20%	0,20	1,20
Metr. skrutky 8x20	6 ks	0,20		1,00 20%	0,20	1,20
Metr. skrutky 10x70	20 ks	0,30		5,00 20%	1,00	6,00
Metr. skrutky 10x60	10 ks	0,30		2,50 20%	0,50	3,00
Podložka pod nit 10,5 /ks	50 ks	0,05		2,08 20%	0,42	2,50

Ekonomický a informačný systém POHODA

TAZKY Igor
980 35 Gemerský Jablonec
IČO: 34 233 431, 0905-256-026

čenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Matice 10 /ks	50 ks	0,07		2,92	20%	0,58	3,50
Metr. skrutky 4x35	30 ks	0,03		0,75	20%	0,15	0,90
Matice 4 /10ks	0,9 ks	0,06		0,04	20%	0,01	0,05
Podložka pod nit 6,4 /ks	30 ks	0,03		0,75	20%	0,15	0,90
Súčet položiek				156,20		31,24	187,44
SPOLU NA ÚHRADU							187,44

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
156,20	20%	31,24	187,44

Základná škola s materskou školou
Gemerský Jablonec
Alapiskola és Óvoda Almágy
980 35 Gemerský Jablonec244

Prevzal:

Pečiatka
TIEKLY Igor
980 35 Gemerský Jablonec
ico: 34 233 431.
0505-256-...